B. III. 30.

to. jv. Leowlphus Rex Northanhimbrorum, monachus, ad

quern Beda Historiam Anglorum scripsit. Plures res et

villas Monasterio Lindisfarnensi contulit. Tandem, relicto

regno, monachus ibidem effectus, post gloriosae vitas

cursum in eodem est sepultus. Cujus caput, decursis

multorum annorum curriculis, ad Dunelmum translatum,

cum aliis Sanctorum reliquiis in ecclesia Sancti Cuthberti,

quern semper amaverat, est locatum. Ex Li .* de Funda-
cione Ecclesias Dunelmensis, sub anno gratiag 738.

Quartus ex parte aus trait.

Eraclius Rex Bulgarorum, monachus. Quintus ex

parte boriali.

Rachis Rex Longobardorum, monachus. Quintus

ex parte australi.

In inferiori gradu superioris tabula.

Nomina Patriarcharum.

Sanctus Athanasius, Egiptiorum sacratissima lux,

Alexandrinus patriarcha, et monachus.

fo. 8. Sanctus Johannes Crisostomus, patriarcha Con-

stantinopolitanus, et monachus. Primus ex parte boriali.

Theophanius, monachus, Patriarcha Antiochenus.

Pri?Jius ex parte australi.

Nomina Archiepiscoporum.

Sanctus Martinus, primo miles, monachus. Secundus

ex parte boriali.

Sanctus Basilius, Archiepiscopus Capadocise, mona-

chus. Tertius ex parte boriali.

Sanctus Bonifacius monachus, natione Anglicus, in

Archiepiscopum Maguntinensem ordinatus. Secundus ex
parte australi.

to. Sv. Sanctus Augustinus monachus et Archiepiscopus

Cantuariensis. Tertius ex parte boriali.
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(10S) Rabanus monachus et Abbas Puldensis, postea MS. Eccl.

Magunciae Archiepiscopus. Tertius ex parte australi. Duneim.
B. III. 30.

Sanctus Duxstanus monachus. Quartus ex parte

australi.

SANCTUS THEODORUS monachus, Archiepiscopus Can-

luaiiensis, Sanctum Cuthbcrtum apud Eboracum in

presencia Regis Egfridi et septem episcoporum in

episcopum Lindisfarnensem consecravit. Quintus ex

parte boriali.

Sanctus LANFRANCUS, monachus, Archiepiscopus

Cantuariensis. Quintus ex parte australi.

SANCTUS ANSELMUS, doctor et Abbas Beccensis, Archi-

episcopus Cantuariensis. Sextus ex parte boriali.

Sanctus Leander, Archiepiscopus Hispalensis et f°- 9-

monachus. Sextus ex parte australi.

Sanctus Honoratus monachus, Archiepiscopus Arela-

tensis. Septimus ex parte australi.

Sanctus Hillarius monachus, Archiepiscopus Arela-

tensis. Octavus ex parte australi.

Sanctus Odo, Archiepiscopus Cantuariensis, monachus.

Septimus ex parte boriali.

Sanctus Elphegus, monachus, Archiepiscopus Cantua- fo. qv.

riensis. Octavus ex parte boriali.

Sanctus Paulinus, monachus, Eboracensis Archiepis-

copus. Primus ex parte australi.

Sanctus LAURENCIUS, monachus, Archiepiscopus

Cantuariensis. Primus ex parte boriali.

Sanctus Justus, monachus, Archiepiscopus Eboracen-

sis. Tertius ex parte boriali.

Sanctis MELLITUS, monachus, Archiepiscopus Cantua-

riensis. Secundus ex parte boriali.

Sanctus Wilfridus, monachus Lindisfarnensis, postea fo. 10.

Abbas Rypensis, deinde Archiepiscopus Eboracensis.

Sedem (109) episcopalem Haugustaldensem et monasterium

128 RITES OF DURHAM.

MS. Eccl. Selesey fundavit. Vectam insulam et gentem Australium

Duneim. Saxonum ad fidem convertit. Cum Scotis in sinodo apud
B. III. ,io. Qwytbv, coram Oswyn Rege, de observatione termini

Paschalis disputavit et vicit, et apud Rypun sepultus

quiescit. Beda de Gestis Anglorum. L. 5. C. 19. sub

anno Gratia?, 629. Secundus ex parte australi.

Sanctus Oswaldus, monachus, Archiepiscopus Ebora-

censis. Tertius ex parte australi.

Sanctus Honorius, monachus, collega Sancti Augus-
tini, Cantuariensis Archiepiscopus. Quartus ex parte

boriali.

fo. I07-. Sanctus Hildefonsus, Abbas Agaliensis, postea

Archiepiscopus Tholetanus. Quintus ex parte australi.

Sanctus Ausbertus, monachus, Rothomagensis

Archiepiscopus. Decimus ex parte boriali.

Sanctus Austregesilus, Archiepiscopus Bituricensis.

Undecimus ex parte boriali.

Sanctus Sulpicius, monachus, Bituricensis Archi-

episcopus. Duodecimus ex parte boriali.

Thurstinus, sine subjectione canonica Cantuariensi

Archiepiscopo facta, in Archiepiscopum Eboracensem

ordinatus, Monasterii quod Fontes dicitur, aliorumque

octo fundator fuit eximius. Cujus exhortacionibus et

monicionibus David Rex Scotiae per barones Eboracencis

provincial, apud Moram de Alverton, commisso gravi

praelio, cum suo exercitu est devictus, et tandem apud

oppidum quod Pons Fractus dicitur, monachico habitu est

indutus," ubi et quiescit sepultus. Ex Policronica,* L. 7.

C. 15 & 18. sub anno Gratia?, 1141. Quartus ex parte

australi.

Sanctus Cuthbertus, monachus, undecimus Cantuaria?

Archiepiscopus. Quintus ex parte boriali.

to. 11. Sanctus Bregwinus, monachus, Archiepiscopus Can-

tuariensis. Sextus ex parte boriali.

Bartholomeus, Lugdunensis Archiepiscopus, mona-

chus. JVonus ex parte boriali.
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(no) SANCTUS David, vulgo Davy, Archiepiscopus MS
,-
Eccl -

Urbis Legionum, 147 antatis sua? anno celestia regna Dunel'm.

petivit. Nonus ex parte australi.
b. in. 30.

Sanctis MAGLORIUS, Archiepiscopus Dolensis, mona-

chus. Uhdectmus ex parte australi.

SANCTUS Malachias, monachus, Archiepiscopus Arma- fo. uv.

chanus. Duodecimus ex parte australi.

SANCTUS Sampson, monachus, Archiepiscopus Dolensis.

Decimus ex parte australi.

Sanctus Eucherius, monachus, et Archiepiscopus Lug-

dun en s i s . Sex tus ex parte a ustra ti. l

Nomina Episcoporum.

Sanctus Herculianus, in episcopum Perusinum

electus.

Sanctus Eutropius, ecclesias Valentinae episcopus. fo. 12.

Sanctus Helenus, monachus, episcopus Heliopoleos.

Sanctus Cedd, monachus Lindisfarnensis Monasterii,

unus ex discipulis Sancti Aydani, et germanus Sancti

Ceddas, Lichefeldensis episcopi, a Finano episcopo Lindis-

farnensi in episcopum ordinatus, gentem Orientalium

Saxonum et Swythelmum regem Orientalium Anglorum
cum suo populo ad fidem convertit. Monasterium de

Lestingaeu ex donacione et concessione Ethelwaldi regis

Northumbrian filii Sancti Oswaldi fundavit, et religiosis

moribus, juxta ritus ubi educatus fuerat, instruit. Regem
Orientalium Saxonum Sigibertum, pro eo quod contra

prohibicionem suam in domo cujusdam comitis per eundem
episcopum excommunicati epulaturus intravit, in eadem

domo per dictum comitem occidendum fore predixit. Beda

de Gestis Anglorum, li° 3. ca is 22 & 28. Floruit anno

Gratias 706.

Sanctus Germanus, monachus, Autisiodorensis epis- fo. izv.

copus.

1 This is the last entry of the situation of a picture.
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.ms. Eccl. Sanctus Johannes, Gerundensis Episcopus et mona-
Cath

" chus
Dunelm. cnus<

' 3°" Sanctus Martinus, monachus, Dumiensis sanctissimus

pontifex.

fo. 13- (in) Sanctus Theodulphus, Abbas Floriacensis, deinde

Episcopus Aurelianensis.

Sanctus Ethelwoldus, primo monachus Glastoniae,

postea Abbas Abendonias, deinde episcopus Wintoniensis,

a beato Dunstano consecratus, co-operantibus regibus

Edredo et Edgaro. Sex monasteria monachorum fundavit

et reparavit, videlicet Abendoniae, Hely, Thorney, Burgh,

Nota hie. et duo in civitate Wintonias. Hie semel ad Dunelmum
est profectus, ubi, quod magna? videbatur audacias,

revulso sepulcri operculo, cum Sancto Cuthberto quasi

cum amico loquebatur, munusque amoris deposuit* et abiit,

et Wintonias sepultus quiescit, ubi meritis ejus multa

miracula usque in hodiernum diem operari dignatus est

Deus. Ex Historia Aurea,* ca is
55, 56, 57, sub anno

Gratias 960.

Sanctus Franciscus, Terraconensis episcopus et mo-
nachus.

fo. 137'. Sanctus Lambertus, monachus, Trajectensis ecclesias